
 

 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม 

เรื่อง ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม   พ.ศ.2566 

********************* 
 

โดยที่มาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการทางอิเล็กทรอนิกส์     
พ.ศ. ๒๕๖๕ บัญญัติให้บรรดาคำขออนุญาตหรือการติดต่อใด ๆ ที ่ประชาชนส่งหรือมีถึงหน่วยงาน 
ของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐที่เกี่ยวข้องทางช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ที่หน่วยงานของรัฐประกาศกำหนด       
ให้ถือว่าหน่วยงานของรัฐหรือเจ้าหน้าที่ของรัฐนั้นได้รับตามวันและเวลาที่คำขออนุญาตหรือการติดต่อนั้น
เข้าสู่ระบบ สมควรกำหนดช่องทางอิเล็กทรอนิกส์สำหรับประชาชนใช้ในการยื่นคำขอหรือติดต่อองค์การ
บริหารส่วนตำบลนาพันสาม  โดยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ ทั้งนี้ เพื่อเป็นการอำนวยความสะดวกและลด
ภาระแก่ประชาชน รวมทั้งเพ่ิมประสิทธิภาพในการปฏิบัติราชการ 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๐ วรรคหนึ่ง แห่งพระราชบัญญัติการปฏิบัติราชการ
ทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ. ๒๕๖๕  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม 
ออกประกาศไว้ ดังต่อไปนี้ 

 

ข้อ ๑  ให้ช่องทางอิเล็กทรอนิกส์ต่อไปนี ้ เป็นช่องทางสำหรับประชาชนยื ่นคำขอ  
หรือติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม  หรือนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม โดยวิธีการ
ทางอิเล็กทรอนิกส์ 

(๑) ที่อยู่ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ (อีเมล) saraban_06760111@dla.go.th 
(๒) เว็บไซต์หน่วยงาน  http://www.napansam.go.th   
(๓) ทางเฟสบุ๊ค https://www.facebook.com/profile.php?id=100016041093292 

       อบต.นาพันสาม เพชรบุรี 

ข้อ ๒  ในกรณีที่ผู้ยื่นคำขอหรือติดต่อมาทางช่องทางตามข้อ ๑ ประสงค์จะสอบถามหรือ
ขอรับคำยืนยันจากองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม ว่าได้รับคำขอหรือการติดต่อแล้ว ให้สอบถามใน 
วันและเวลาราชการได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ดังต่อไปนี้ 

(๑) เบอร์โทรศัพท์ 032-598-177 
(๒) โทรศัพท์มือถือ 063-209-4997 
 

  ข้อ ๓  ประชาชนอาจใช้ว ิธ ีการบันทึกภาพจากหน้าจอคอมพิวเตอร์หรืออุปกรณ์
อิเล็กทรอนิกส์   เพ่ือเป็นหลักฐานเบื้องต้นว่าได้มีการยื่นคำขอ หรือ ติดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลนาพัน
สาม หรือนายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม  ทางช่องทางตามข้อ ๑ แล้ว ก็ได้ 

 

 ประกาศ  ณ  วันที่     7     เดือน กุมภาพันธ์   พ.ศ. 2566 
 
 
 

   ( นายชอบ แกล้งกลั่น) 
นายกองค์การบริหารสว่นตำบลนาพันสาม 

      

http://www.napansam.go.th/

